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Cas voznje v minutah| ' Delavnik Nedelja, prazniki

STANEZIGE ura| minute minute minute
nas
02

Dvor
Oval

03
04
05
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Martinova 07
BROD 08
Tacenski most 09
Kajakaska | |10
Vikrée 11
Gostilna Kovag |12
Zavrh 13
Sp. Pirnice 14
K.S. Pirnice 15

Kosmaceva

Na klancu
Tabor

© oo N o o A~ W N

Zg. Pirnice 16

Verje 17
MEDVODE 18

Medvoska a.p. 19

20
21
22
23
00

Rakovnik pri Sori
Sora OS 01

SORA obr. Opombe:
- ob sobotah, nedeljah in praznikih linija 15 ne obratuje

Preska

Vase Helios

Vase

Gori¢ane pod ¢

Gori¢ane kopal.
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